2020年6月24日(水)18時00分、情報解禁

2020年6月24日

「小林裕介・石上静香のゆずラジ」 オンラインラジオイベント開催決定!!

株式会社ブシロードムーブ(本社:東京都中野区、代表取締役社長:中尾祐子、以下「ブシロードムーブ」)は、2020年7月11日(土)にオンラインイベント開催をご案内いたします。



集え、声優(小林裕介&石上静香)好きな人たち!

現在隔週水曜日に二コ二コ動画「ゆずラジチャンネル」にて好評配信中の

「小林裕介・石上静香のゆずラジ」初めての試みとしてオンラインラジオイベントを開催いたします。

情勢を踏まえまして、都内某所の会場より無観客にて、二コ二コ動画独占配信により行わせていただきます。番組として初めての無観客での開催をぜひ見届けて下さい。

普段は収録配信のため、皆様に内容をお届けするまでタイムラグが生じておりますが、オンラインラジオイベントは生放送となりますので、ぜひ当日のライブ感をお楽しみ下さい。

ニコニコ動画内のコメント機能やSNSを活用して2020年7月11日(土)は声優(小林裕介さん、石上静香さん、他)と戯れと盛り上がりましょう!

また、本イベントの開催に関しましては、出演者及びスタッフの新型コロナウィルス感染防止対策を 行った上で行わせていただきます。

つきましては、是非とも本件を貴媒体にてご掲載頂けますと幸いです。

何卒よろしくお願い申し上げます。

【ゆずラジ オンラインイベント概要】

■出演:小林裕介、石上静香、他

■開催日時:2020年7月11日(土)

開催時間は後日ブロマガ、番組内でご案内いたします。

公演は90分を予定しております。

前半30分は無料、後半60分は有料チケット制の予定となります。

■配信媒体:ニコニコ動画「ゆずラジチャンネル」: https://ch.nicovideo.jp/yuzuradi

企画/制作:株式会社ブシロードムーブ

■備考

- ※ご視聴はチャンネル内、配信ページ内でのチケット購入制の予定となります。
- ※ご視聴にはチケット購入の他、インターネット環境が必要となります。
- ※音源は後日、ゆずラジチャンネル内でアーカイブ配信の予定がございます。
- ※詳細は2020年7月8日の配信までに改めてゆずラジチャンネルブロマガにてご案内予定です。

【小林裕介・石上静香のゆずラジ 概要】

■番組MC: 小林裕介&石上静香

■配信:ニコニコ動画「ゆずラジチャンネル」にて隔週水曜日更新

https://ch.nicovideo.jp/yuzuradi

■関連媒体

· 公式Twitter: https://twitter.com/HiBiKi radio

· 響 - HiBiKi Radio Station -: https://hibiki-radio.jp

企画/制作:株式会社ブシロードムーブ

※本件ご紹介いただく際は、権利表記として下記1点の記入をお願いします。

© HiBiKi Radio Station

【本リリースに関するお問い合わせ】

株式会社ブシロードムーブ 担当:穂坂

東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 6階 ブシロードグループ 株式会社ブシロードムーブ

音響制作チーム

E-mail: radio@bushiroad.com